

عربستان به بازی نفت شیل وارد می شود

[ad_1]

... چین در حال حاضر حدود 70 هزار میلیارد یوآن معادل حدود 10 هزار میلیارد دلار بدهی دارد. اقتصاد چین در سال گذشته میلادی 7 / 6 درصد رشد داشت که نسبت به سال 2015 حدود دو دهم درصد کاهش داشت. در واقع اقتصاد این کشور در سال گذشته کمترین رشد خود را از سال 1990 میلادی تجربه کرد. ...

... اتحاد برای هدف واحد پس از سقوط قیمت نفت از سال 2014 با بازیگری عربستان که به منظور خارج کردن شیل اوایل از بازار رقابت انجام شد، حال انتظار می رود روند تمدید توافق کاهش تولید منجر به سیر نزولی ذخایر جهانی نفت و تقویت بهای طلای سیاه شود. ...

... خالد الفالح، وزیر نفت عربستان سعودی در این نشست گفت: بازار نفت در مسیر احیا قرار دارد اما به زمان بیشتری نیاز دارد تا عرضه نفت به متوسط پنج ساله بازگردد. اوپک در دسامبر سال گذشته برای نخستین بار در یک دهه گذشته با کاهش تولید نفت موافقت کرد و برای نخستین بار در 15 سال گذشته، روسیه که عضو این سازمان نبود، به کاهش تولید پیوست. ...

107 به 77 رشد چشمگیری را در 2 سال گذشته تجربه کرده است. بررسی تطبیقی در حالی که بر اساس شاخص کلی قابلیت رقابت پذیری در صنعت سفر و گردشگری، ایران نود و سومین کشور در میان 136 کشور جهان است، برخی کشورهای منطقه خاورمیانه وضعیت بهتری نسبت به ایران دارند. امارات متحده عربی با رتبه 29، قطر با رتبه 47، بحرین با رتبه 60، رژیم صهیونیستی با رتبه 61، عربستان سعودی با رتبه 63 و عمان با رتبه 66 در ...

یک دوره 9 ماهه موافق است. به دنبال اعلام حمایت تولیدکنندگان بزرگ نفت دنیا از تمدید 9 ماهه کاهش تولید نفت، قیمت جهانی نفت در بازارهای جهانی با روند افزایشی روبه رو شد. اتحاد برای هدف واحد پس از سقوط قیمت نفت از سال 2014 با بازیگری عربستان که به منظور خارج کردن شیل اوایل از بازار رقابت انجام شد، حال انتظار می رود روند تمدید توافق کاهش تولید منجر به سیر نزولی ذخایر

جهانی نفت و تقویت بهای ...

نیویورک تایمز پس از نزدیک به یک سال گمانه زنی در مارس 2011 برنامه جدید خود را برای خوانندگانش شرح داد؛ برنامه ای که در آخر همان ماه پیاده سازی می شد. روزنامه تصمیم گرفته بود یک مدل شمارشی را ارائه کند با حداکثر 20 مطلب رایگان در هر ماه، قبل از اینکه از مخاطبان بخواهند مشترک شوند و سپس یک حق اشتراک بین 15 تا 35 دلاری ارائه کند که رقمش بستگی به ترکیب ابزارهای مورد استفاده خوانندگان - چاپ، کامپیوتر، تلفن هوشمند یا تبلت - برای دسترسی به اخبار داشت. ...

نشان می دهد اتفاقات بزرگی در این وزارتخانه در حال رخ دادن است. آخوندی افزود: ما با 7 وسیله و 7 راه برای تأمین منابع مالی غیرازمنابع دولت به کار گرفتیم و بنده به طور یقین عرض می کنم، این روش در هیچ وزارتخانه ای و در هیچ دوره ای وجود نداشته است و برای 318 هزار میلیارد تومان در همین دو سال گذشته اقدامات صورت گرفته که ممکن است گفته شود؛ ...

پس از اتمام دوره شش ماهه توافق اوپک، اعضای این سازمان امروز بار دیگر در مقر این سازمان دور هم جمع می شوند تا مدت توافق خود را بین شش تا 9 ماه تمدید کنند. شاید عدم هیجان بازار به دلیل این تصور باشد که نتیجه این نشست از پیش مشخص شده است. عربستان سعودی و روسیه هفته گذشته با اعلام حمایت از تمدید 9 ماهه توافق کنونی برای کاهش 8/1 میلیون بشکه در روز و 2/ ...

ad_2]]

Source link